BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Stadtverwaltung Dezernat Ill -Postfach 1757 -88396 Biberach an der Ri8
MuseumstraRe 2
88400 Biberach

Christian Kuhlmann
Telefon 07351 51-263

An die Telefax 07351 51-504
c.kuhlmann@biberach-riss.de
Vertreter der Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Medien

Unser Zeichen:
BA

Freitag, 5. Mai 2017

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten
Sitzung des Bauausschusses am

Donnerstag, 04.05.2017, um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Griil3en

Christian Kuhlmann
Bauburgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00


http://www.biberach-riss.de/
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Tagesordnung

Bauausschuss 04.05.2017

Offentliche Sitzung

Winterdienstbericht 2016/2017
Kenntnisnahme

Stadtreinigungsbericht 2016
Kenntnisnahme

BahnhofstraRBe 19 - Vorstellung des aktuellen Sachstandes

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "BahnhofstraBe 19"

Weiterfihrung des nordwestlichen Teilbereichs des Bebauungsplans

"Bismarckring, Adolf-Pirrung-Stralle, Ulmer-Tor-StralRe" in einem ei-
genstandigen Verfahren

- Bericht vom Ergebnis der vorgezogenen Biirgerbeteiligung und der
Beteiligung Trager o6ffentlicher Belange

Vorberatung

Rahmenplan "Waldseer StraBe/Kolpingstral3e/Martin-Luther-StraBe"

Beschlussfassung

Neubebauung Grundstiicke Danzigbriicke 2/Saudengasse 9
- Beratung im Gestaltungsbeirat -
Beschlussfassung

Hinweise auf Geschafte und Dienstleister in den Nebenlagen - In-
fostelen

Beschlussfassung

ErschlieBung Baugebiet Hauderboschen - Info Vergabe
Kenntnisnahme

Belagsanierungen 2017 in Biberach - Teil 1: PflummernstrafRe - Info
Vergabe

Kenntnisnahme

Trockenschuppen Ehinger Str. 90: Abriss

Beschlussfassung

Offentliche Toiletten in Biberach

Beschlussfassung

Neubau Feuerwehrgebaude

Vergaben 4 und 5
Kenntnisnahme

Neubau Kindergarten Talfeld - Vergaben 4
Kenntnisnahme

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache Nr.

2017/082

2017/083

2017/080

2017/086

2017/081

2017/085

2017/092

2017/088

2017/079

2017/077

2017/091

2017/089

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de
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